2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

25.01.2024 				          с. Бакчар		                                      №18

О признании утратившим силу постановления
 Администрации Бакчарского сельского поселения
 от 12.04.2017 №56 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории Бакчарского
сельского поселения на 2017-2022 годы»

     В соответствии со статьей 43,1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 12.04.2017 №56  «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории Бакчарского сельского поселения на 2017-2022 годы»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

Глава Бакчарского сельского поселения                                                	          С.М. Приколота